ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 «  02 »  октября  2015 года                                                             с.Елыкаево

сессия № 1
РЕШЕНИЕ № 6
О создании депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения  о создании депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ст. 4, 10 Регламента Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения , на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Елыкаевского сельского поселения .

2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Елыкаевского сельского поселения утвердить  депутата Кошкареву Ольгу Владимировну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

          4.  Обнародовать  настоящее решение на информационных  стендах

              Елыкаевского сельского поселения  и на официальном сайте

              администрации Елыкаевского сельского поселения информационно-

              телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов
Елыкаевского сельского поселения                                  Л.И.Зонова
Глава Елыкаевского

сельского поселения                                                         Л.И.Зонова